
Daugiasluoksnės plokštės SP2E EPIR, skirtos
šaldomoms patalpoms
Šios mažu šiluminio  laidumo koeficientu  ir sandariomis  jungtimis pasižyminčios plokštės su poliizocianurato (PIR) šerdimi
puikiai tinka šaldykloms ir fasadams, kuriems keliami aukščiausi energijos vartojimo efektyvumo reikalavimai. Šios plokštės
gali būti iki 200 mm storio.

Panaudojimas:
• Išorinėms sienoms

• Šaldomoms patalpoms

Siekdami  padėti  greičiau  įgyvendinti  mūsų  klientų  projektus,  kartu  su  „Ruukki“  daugiasluoksnėmis  plokštėmis  siūlome
projektavimo ir montavimo paslaugas.
Mes  galime  jums  padėti  išsirinkti  geriausiai  tinkančius  gaminius  ir  suprojektuoti  jūsų  pastatą  naudojant  mūsų  gaminius,
padėti apsispręsti dėl montavimo būdų ir pateikti priežiūros instrukcijas, kad užtikrintume ilgą eksploatavimo trukmę.  

Mūsų žiniomis svetainėje pateikta informacija yra tiksli. Nors įdėta labai daug pastangų siekiant pateikti tikslią informaciją, įmonė neprisiima
jokios atsakomybės dėl tiesioginės arba netiesioginės žalos, kilusios dėl galimų klaidų arba netinkamo čia pateiktos informacijos pritaikymo.

Pasiliekame teisę keisti turinį.

Copyright © 2016 SSAB or its affiliates. All Rights Reserved.

Document printed on 29.03.2016 www1.ruukki.lt



Savybės

Šerdies medžiaga: PIR (poliizocianuratas)

Dengiamas / bendrasis plotis (mm): 1100 / 1120

Ilgis (m): 2,0–18,5

Išorės lakšto storis (mm): 0,50 (arba 0,60)

Vidinio paviršiaus storis (mm): 0,50

Degumo klasė: Bs2, d0

Ypatybės pagal plokštės storį

Storis (mm) 120 160 180 200

Svoris (kg/m2) 13,4 15,2 16,0 16,8

U reikšmė (W/m2K) 0,18 0,14 0,12 0,11

Garso izoliavimas Rw (dB) 25 25 25 25

Sienos atsparumo ugniai reikšmės ir maksimali tarpatramio horizontalioji / vertikalioji padėtis (m):

EI15 11.4/4 11.4/4 11.4/4 11.4/4

EI15 (nerūdijantis plienas) 9/4 9/4 9/4 9/4

EI30 4/4 4/4 4/4 4/4

EW30 4/4 4/4 4/4 4/4

 

Dangos ir spalvos

Dangos 

Standartinė išorinių ir vidinių
paviršių danga Pasirinktinė išorinių

paviršių danga

Pasirinktinė vidinių
paviršių danga

Pasirinktinė vidinių paviršių
medžiaga

Korozijos klasės C2–C3 Korozijos klasės C1–C3 Korozijos klasės C1–C3 Korozijos klasės C1–C5–M

Poliesteris (25 μm), Hiarc (27
μm)*

Hiarc (27 μm)    PVC laminatas (120 μm)
PET (55 μm)

Nerūdijantysis plienas

* Colours 9006, 9007, 7035 available as standard in Hiarc (27μm) coating.

Daugiasluoksnės plokštės SP2E EPIR, skirtos
šaldomoms patalpoms

2



Standartinės spalvos  

RAL 9002 balta
aliuminio
Išorinis ir vidinis
paviršius

RAL 9010 gryna balta
Išorinis ir vidinis
paviršius

RAL 9006 balta
aliuminio
Išorinis paviršius

RAL 9007 pilka
aliuminio
Išorinis paviršius

RAL 7035 šviesiai
pilka
Išorinis paviršius

RAL 3013 pomidoro
raudonumo
Išorinis paviršius

RAL 1015 šviesi
dramblio kaulo
Išorinis paviršius

RAL 5005 ryškiai
mėlyna
Išorinis paviršius

RAL 6011 razetos
žalumo
Išorinis paviršius

RR 23 tamsiai pilka
Išorinis paviršius

RAL 7016 Anthracite
grey
Išorinis paviršius

       

Daugiasluoksnės plokštės SP2E EPIR, skirtos
šaldomoms patalpoms

3



Paviršiaus profiliavimo variantai

   

Linijinis / juostinis profilis
Standartinis, skirtas išoriniam ir vidiniam paviršiui.

Mikroprofilis
Standartinis, skirtas išoriniam paviršiui.

   

Flat profilis
Standartinis, skirtas išoriniam ir vidiniam paviršiui.

Rib 28 profilis
Standartinis, skirtas išoriniam paviršiui.

Instrukcijos

Šiame dokumente pateikiama informacija apie plokščių naudojimą statant šaldyklas:

• bendra informacija;

• didžiausias leidžiamas plokštės tarpatramis, esant skirtingai temperatūrai;

• specialūs priedai.

Šiame dokumente pateikiama informacija apie:

• įpakavimą;

• transportavimą ir iškrovimą;

• laikymą;

• montavimą.

Priežiūros instrukcijose pateikiama informacija apie:

• plovimą;

• dažymą.

The content of this document has been created from web page last updated 2016.01.25
Mūsų pardavimo skyrius ir techninės pagalbos skyrius mielai suteiks daugiau informacijos. Apsilankykite www.ruukki.lt/Kontaktai.

Daugiasluoksnės plokštės SP2E EPIR, skirtos
šaldomoms patalpoms

4


